公    示

根据《江苏省“四有”好教师团队建设指南（修订）》

以及《关于推选苏州市第二批“四有”好教师团队建设工作

的通知》（苏师院〔2021〕164号)精神，在全市中小学（含

幼儿园、中职）启动了第二批“四有”好教师团队建设工作。

经学校申报、各市区推荐、专家评审、评审领导小组研究等

程序，拟推选下列 35 所学校为苏州市第二批“四有”好教

师培育团队（名单见附件）。现予公示。

公示时间：2021 年 11 月 1 日～2021 年 11 月 5 日，如

有异议，请在公示期内向市教师发展学院反映。联系电话：

65091205。

附件：苏州市第二批“四有”好教师培育团队推选名单

苏州市教师发展学院

2021 年 11 月 1日

附件

苏州市第二批“四有”好教师培育团队

推选单位名单

序号 单位名称

1 张家港市梁丰幼儿园

2 张家港市江帆小学

3 常熟市石梅小学

4 常熟高新园中等专业学校

5 常熟市浒浦高级中学

6 江苏省常熟中学

7 常熟市东南幼儿园

8 江苏省太仓中等专业学校

9 江苏省沙溪高级中学

10 太仓市经贸小学

11 太仓市朱棣文小学

12 昆山市培本实验小学

13 昆山市实验幼儿园

14 苏州市吴江区实验初级中学

15 江苏省吴江实验小学

16 苏州市吴江区实验幼儿园

17 吴江经济技术开发区实验初级中学

18 江苏省吴中中等专业学校

19 苏州市吴中区宝带实验小学

20 苏州市吴中区幼儿教育中心园

21 苏州大学第二实验学校

22 苏州市劳动路实验小学校

23 苏州市带城实验小学校

24 苏州市虎丘实验小学校

25 苏州工业园区星洋学校

26 苏州工业园区翰林小学

27 苏州工业园区丰茂幼儿园

28 苏州工业园区仁爱学校

29 苏州高新区实验初级中学

30 苏州市枫桥中心小学

31 苏州科技城实验小学校

32 江苏省苏州中学校

33 江苏省苏州第十中学校

34 苏州市立达中学校

35 苏州市草桥中学校